香港交易及結算所᳝限公司及香港聯合交易所᳝限公司對本公告之ܻ容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告ܼ部或任何部份ܻ容而產生或因

倚賴該等ܻ容而引致之任何損失ᡓ擔任何責任Ǆ

中國航空科ᡔᎹ業股份᳝限公司中國航空科ᡔᎹ業股份᳝限公司中國航空科ᡔᎹ業股份᳝限公司中國航空科ᡔᎹ業股份᳝限公司

AviChina Industry & Technology Company Limited*

(於中華人民共和國註冊成立之股份᳝限公司)

(股份代號：2357)

海外監管公告海外監管公告海外監管公告海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交 所᳝限公司證券Ϟ市規則第13.10B條而作出Ǆ

以ϟ爲中航ܝ電科ᡔ股份᳝限公司於深圳證券交 所網站刊發之公告Ǆ

ᡓ董џ會命

                      中國航空科ᡔᎹ業股份᳝限公司中國航空科ᡔᎹ業股份᳝限公司中國航空科ᡔᎹ業股份᳝限公司中國航空科ᡔᎹ業股份᳝限公司

                    公司秘書

                                                      閆靈喜閆靈喜閆靈喜閆靈喜

北京，Ѡ零一四年十᳜十七日

於本公佈發佈日期，本公司董џ會由執行董џ林Ꮊ鳴ܜ生ǃ譚瑞松ܜ生，及非執行董џ顧惠

忠ܜ生ǃ高建設ܜ生ǃ生明川ܜ生ǃ莫利斯·撒瓦(Maurice Savart)ܜ生，以及獨立非執行

董џ郭重慶ܜ生ǃ劉仲文ܜ生ǃ劉人懷ܜ生組成Ǆ

*僅供識別

证券代码：002179      证券简称：中航光电     公告代码：2014-036ো

中航光电科技股份有限公ৌ

关于签订战略主供货协议的公告

本公ৌ及董事会全体成员保证信息披露的内容真实ǃ准确ǃ完整，没有虚假

记载ǃ误导性陈述或重大遗漏Ǆ

中航光电科技股份有限公司ď以下简称：“中航光电”、“公司”或“本

公司”Đ于 2014年 10月 15日在洛阳与 Tyco Electronics Corporationď以下简

称：“泰科电子”Đ签署了《战略主供货协议》ď以下简称：“本协议”Đ，现将

本协议的有关内容公告如下：

一、合作对方介绍

泰科电子是一家在航空航天、防卫与船舶市场领域业务遍及全球的电子

元器件专业供应商，客户遍及全球范围内从消费类电子、电力和医疗到汽车、

航空航天，防卫与船舶以及通讯网络的各行各业，是连接产品及解决方案的

领先者。泰科电子与本公司及本公司前十名股东不存在关联关系。

二、协议的主要内容

1、合作背景

鉴于中航光电制造并销售圆形连接器、矩形连接器、滤波连接器、RF

同轴连接器、光纤连接器等产品，泰科电子制造并销售连接器、电线电缆、

线束保护产品、继电器等产品，双方建立战略供货关系，以利用各方的产品、

知识产权、技术、产能以及影响，促进一方向另一方供货。

2、合作模式

ď1Đ中航光电根据泰科电子关于泰科电子名称、标识和/或标志的指示，

以泰科电子的名称、标识和标志ࣿ标记泰科电子产品，根据采购订单销售给

泰科电子。泰科电子根据中航光电关于中航光电名称、标识和/或标志的指示，

以中航光电的名称、标识和标志ࣿ标记中航光电产品，根据采购订单销售给

中航光电。

ď2Đ产品制造方向另一方保证所生产产品合规、优良、适销。

ď3Đ双方在合作过程中对对方的技术信息等专有信息保密。

ď4Đ本协议并不是对双方采购的限制或约束໿承诺，只有在发生采购

订单时才授权采购。

3、合作期限

初始合同期限为 2014年 10月 15日至 2017年 10月 15日。在初始合同

期限届满后，本协议将自动延期一年，除非任何一方在初始合同期限或任何

后续期限结束前至少提前六十天向另一方发出书面通知表明其不愿意续签

本协议之意向而终止本协议。

三、协议对公司的影响

本协议的签订代表着全球最大的连接器研发制造公司与本公司正式建

立战略合作关系，一方面有助于促进公司与国际先进技术的快速融合，同时

借助战略合作的平台，公司的产品可以通过更多的渠道走向国际市场，推动

公司技术的发展和国际市场的开拓。

四、协议的审议程序

1、本协议为双方合作的框架໿协议，不涉及具体交易金额，无需提交

董事会和股东大会审议。

2、公司本次签署的协议不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资

产重组管理办法》规定的重大资产重组。

五、风险提示

本协议的签署仅代表双方的合作意愿和合作前提的约定，协议付诸实施

以及实施过程中均存在变动的可能໿，请投资者注意风险防范。

六、备查文件

1、《战略主供货协议》

特此公告。

                             中航光电科技股份有限公司

董  事  会

                                        二〇一四年十月十七日